

Resultado por Fornecedor



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral/MT

Pregão Nº 00040/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.320.967/0001-50 - WDA TAXI AEREO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Locação</u> de <u>Aeronave</u>	UNIDADE	4000	R\$ 30,0500	R\$ 30,0000	R\$ 120.000,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Locação de Aeronave; Asa fixa; Monomotor ou Bimotor; Homologada para operar por instrumentos; Capacidade de no mínimo 4 (quatro) passageiros , sem contabilizar assento do piloto. Prefixo: PT-RBM Fabricante: EMBRAER Modelo: EMB-810C

3	<u>Locação</u> de <u>Aeronave</u>	UNIDADE	4000	R\$ 30,0500	R\$ 30,0000	R\$ 120.000,0000
---	-----------------------------------	---------	------	-------------	-------------	------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Locação de Aeronave; Asa fixa Monomotor ou Bimotor; Homologada para operar por instrumentos; Capacidade de no mínimo 4 (quatro) passageiros , sem contabilizar assento do piloto. Prefixo: PT-VRG Fabricante: NEIVA Modelo: EMB-810D

4	<u>Locação</u> de <u>Aeronave</u>	UNIDADE	4000	R\$ 30,0500	R\$ 30,0000	R\$ 120.000,0000
---	-----------------------------------	---------	------	-------------	-------------	------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Locação de Aeronave; Asa fixa; Monomotor ou Bimotor; Homologada para operar por instrumentos; Capacidade de no mínimo 4 (quatro) passageiros , sem contabilizar assento do piloto. Prefixo: PT-RSJ Fabricante: NEIVA Modelo: EMB-810D

Total do Fornecedor: R\$ 360.000,0000

31.765.722/0001-60 - UNIAO TAXI AEREO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Locação</u> de <u>Aeronave</u>	UNIDADE	4000	R\$ 30,0500	R\$ 30,0500	R\$ 120.200,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PTRUF seneca III

6	<u>Locação</u> de <u>Aeronave</u>	UNIDADE	4000	R\$ 30,0500	R\$ 30,0500	R\$ 120.200,0000
---	-----------------------------------	---------	------	-------------	-------------	------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PTWIP seneca III

7	<u>Locação</u> de <u>Aeronave</u>	UNIDADE	4000	R\$ 30,0500	R\$ 30,0500	R\$ 120.200,0000
---	-----------------------------------	---------	------	-------------	-------------	------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PTEZQ

Total do Fornecedor: R\$ 360.600,0000

31.954.252/0001-83 - GOLD AIR TAXI AEREO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Locação</u> de <u>Aeronave</u>	UNIDADE	10000	R\$ 30,0500	R\$ 30,0500	R\$ 300.500,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prefixo da Aeronave: PR-CEF - Marca/Modelo: PA-42-720.

8	<u>Locação</u> de <u>Aeronave</u>	UNIDADE	2000	R\$ 82,0000	R\$ 82,0000	R\$ 164.000,0000
---	-----------------------------------	---------	------	-------------	-------------	------------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prefixo da Areonave: PT-YCM - Marca/Modelo: 206B.**Total do Fornecedor: R\$ 464.500,0000****Valor Global da Ata: R\$ 1.185.100,0000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Imprimir o
Relatório****Voltar**